•  Заявление о предоставлении сведений из реестра муниципального имущества
	Главе Пригородного сельского поселения

Калачеевского муниципального района Воронежской области

	(Ф.И.О. заявителя,

	паспорт

	(серия, номер, кем, когда выдан)

	проживающего (ей) по адресу:

	Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас предоставить  сведения о наличии, отсутствии в реестре                     муниципального имущества _________________________________________________

_____________________________________________________________________________
наименование, назначение, статус объекта (нежилое помещение/сооружение/ нежилое здание)

лит.___ №___ площадь/ протяженность_____,  расположенного по адресу:

_____________________________________________________________________________________________
для предоставления ____________________________________________________________________.

                                                                                          (цель предоставления  сведений).
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия документа, удостоверяющего личность __________________________________________________________________
                       (серия, номер, кем, когда выдан)

2. Копия доверенности (в соответствующем случае) _________________________________________________________________
                           (реквизиты доверенности)

3.Иные  документы____________________________________________

​​​​​​​​​​​​​
Дата ___________________                                    ___________________

                                                                                      (подпись заявителя)